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 OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A. 

DEPARTAMENTI I SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:              OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE GROUP SH.A.   

Adresa:           Blv “Gjergj Fishta”, Nd. 88, H.1, Nj.Administrative 7, 1023, Tirane  

Tel/Faks:         042274185  

E-mail:            prokurime@oshee.al    

Ueb-faqe:        www.oshee.al 

Personi pergjegjes: Znj. Valbona Kadena me email: valbona.kadena@oshee.al  

 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar - sherbime”. 
 
3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-56757-07-31-2025  
                                                                                                                                                                                                                                                                       
4. Objekti i kontratës: “Sherbim i Linjave Dark Fiber OSHEE HQ - Nenstacioni OSHEE 110 

KV Selite dhe OSHEE HQ  - Tirana 2 OST 220/110 KV” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 32562300-3, Kabllo me fibra optike 

për transmetimin e të dhënave. 
 
6.  Fondi limit: 1,960,000 (Nje milion e nenteqind e gjashtedhjetemije) lekë pa TVSH. 
 
7.   Kohëzgjatja e kontratës, afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga nënshkrimi i kontratës. 
 
8.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11/08/2025   Ora: 11:00 
 
9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , monedha)  
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